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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Jadwal Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Nama Kegiatan Bulan Ke- 

2 3 4 5 6 7 

1. Penentuan judul penelitian       

2. Studi literatur       

3. Penyusunan proposal       

4. Seminar proposal       

5. Pengambilan data       

6. Pengolahan dan analisa data       

7. Penyusunan laporan tugas akhir       

8. Ujian tugas akhir       
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Lampiran 2. Uji Plagiarisme 
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Lampiran 3. Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 4. Surat Balasan Pengambilan Data LTA dari Instansi 
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Lampiran 5. Formulir Bimbingan LTA 
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Lampiran 6. Lembar Revisi Seminar Proposal 
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Lampiran 7. Lembar Revisi Ujian Sidang Laporan Tugas Akhir 
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Lampiran 8. Perhitungan ABC 

Kode Obat Nama Obat Harga Satuan 

Jumlah pemakaian 

(D) Pendapatan  % Pendapatan % Komulatif Kelas 

A132 Amlodipin 10 mg 705 1300 916500 6,686 6,686 A 

P059 Paracetamol tab 300 3000 900000 6,566 13,252 A 

C173 Cetirizin tab 400 1960 784000 5,720 18,971 A 

G112 Glimepirid 2 mg 962,5 760 731500 5,337 24,308 A 

A133 Amlodipin 5 mg 475 1240 589000 4,297 28,605 A 

S211 Simvastatin 20 mg tab 434,84 1330 578337,2 4,219 32,824 A 

A092 Allopurinol tab 300 mg 650 790 513500 3,746 36,570 A 

S186 Simvastatin 10 mg tab 406,91 1180 480153,8 3,503 40,073 A 

R007 Ranitidin tab 300 1590 477000 3,480 43,553 A 

A165 Asam mefenamat 350 1300 455000 3,319 46,872 A 

M078 Methylprednisolon 4 mg 355 1220 433100 3,160 50,032 A 

D097 Dexametason 0,75 mg 300 1250 375000 2,736 52,767 A 

G032 Glibenklamide  454 820 372280 2,716 55,483 A 

M060 Meloxicam 15 mg 660 550 363000 2,648 58,132 A 

P156 Piroxicam 20 mg tab 273 1300 354900 2,589 60,721 A 
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M070 Metformin tab 270 1260 340200 2,482 63,202 A 

A143 Antasida tab 196 1670 327320 2,388 65,590 A 

D043 Dexametason 0,5 mg 253,1 1230 311313 2,271 67,862 A 

K041 Ketokonazole tab 552,99 540 298614,6 2,178 70,040 B 

G113 Glimepirid 3 mg 1725,72 170 293372,4 2,140 72,180 B 

C086 Captopril 25 mg  193 1190 229670 1,676 73,856 B 

V058 Vit B1 tab 2500 90 225000 1,641 75,497 B 

O079 Ondansentron tab 4 mg 3200 60 192000 1,401 76,898 B 

F088 Furosemide 40 mg 860 220 189200 1,380 78,278 B 

G114 Glimepirid 4 mg 2300,97 80 184077,6 1,343 79,621 B 

N065 Na diclofenac 50 mg 300 600 180000 1,313 80,934 B 

A053 Allopurinol tab 100 mg 300 590 177000 1,291 82,225 B 

I001 Ibuprofen 400 mg 300 560 168000 1,226 83,451 B 

A104 Ambroxol tab 200 820 164000 1,196 84,647 B 

P149 Piroxicam 10 mg tab 200 780 156000 1,138 85,786 B 

C176 Ciprofloxacin tab 730,38 200 146076 1,066 86,851 B 

C174 Cimetidin tab 635 230 146050 1,065 87,917 B 

M169 Methylprednisolon 8 mg 520 280 145600 1,062 88,979 B 
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V098 Vit B6 tab 1816,36 80 145308,8 1,060 90,039 C 

A037 Acyclofir tab 400 mg 889,01 150 133351,5 0,973 91,012 C 

M068 Metamizole sodium tab 309,4 360 111384 0,813 91,824 C 

O078 Ondansentron 8 mg tab 2.627,57 40 105102,8 0,767 92,591 C 

V097 Vit B12 tab 1691,64 60 101498,4 0,740 93,332 C 

M187 Metronidazole 500 mg tab 269,67 360 97081,2 0,708 94,040 C 

N145 Nifedipin tab 210 430 90300 0,659 94,699 C 

Z023 Vit C tab 200 410 82000 0,598 95,297 C 

M071 Methylprednisolon 16 mg 1585 40 63400 0,463 95,759 C 

C077 Captopril 12,5 mg 111 570 63270 0,462 96,221 C 

S185 Salbutamol 4 mg tab 200 310 62000 0,452 96,673 C 

L084 Loperamid tab 192 280 53760 0,392 97,065 C 

V054 Vit B kompleks  218 240 52320 0,382 97,447 C 

Z029 Zink tab 400 130 52000 0,379 97,826 C 

A015 Acetylsistein 250 mg tab 950 50 47500 0,347 98,173 C 

M062 Meloxicam 7,5 mg tab 444,7 100 44470 0,324 98,497 C 

A036 Acyclofir tab 200 mg 839,16 50 41958 0,306 98,803 C 

G109 Glimepirid 1 mg 671,11 60 40266,6 0,294 99,097 C 
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L085 Loratadin tab 390 100 39000 0,285 99,382 C 

S213 Spironolactan 25 mg tab 393,21 50 19660,5 0,143 99,525 C 

C088 Captopril 50 mg 280 60 16800 0,123 99,648 C 

S100 Salbutamol 2mg tab 109,15 150 16372,5 0,119 99,767 C 

G115 Guaifenesin tab 107,97 130 14036,1 0,102 99,870 C 

D117 

Diclofenac potassium 50 mg 

tab 676,02 20 13520,4 0,099 99,968 C 

P197 Propanolol 40 mg tab 165,24 20 3304,8 0,024 99,992 C 

P196 Propanolol 10 mg 105,15 10 1051,5 0,008 100,000 C 

A014 Acarbose 50 mg 1.500,00 0 0 0,000 100,000 C 

S212 Spironolactan 100 mg tab 1700 0 0 0,000 100,000 C 
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Lampiran 9. Perhitungan EOQ 

Kode Obat Nama Obat Kelas 

Jumlah 

Pemakaian (D) 

Harga Satuan 

(Rp) 

Biaya Pesan 

(S) 

Biaya Simpan 

(H) EOQ P 

A132 Amlodipin 10 mg A 1300 705 2000 1.400 60 21 

P059 Paracetamol tab A 3000 300 2000 600 141 21 

C173 Cetirizin tab A 1960 400 2000 800 98 20 

G112 Glimepirid 2 mg A 760 962,5 2000 1920 39 19 

A133 Amlodipin 5 mg A 1240 475 2000 950 72 17 

S211 Simvastatin 20 mg tab A 1330 434,84 2000 880 77 17 

A092 Allopurinol tab 300 mg A 790 650 2000 1300 49 16 

S186 Simvastatin 10 mg tab A 1180 406,91 2000 800 76 15 

R007 Ranitidin tab A 1590 300 2000 600 102 15 

A165 Asam mefenamat A 1300 350 2000 700 86 15 

M078 Methylprednisolon 4 mg A 1220 355 2000 710 82 14 

D097 Dexametason 0,75 mg A 1250 300 2000 600 91 13 

G032 Glibenklamide  A 820 454 2000 900 60 13 

M060 Meloxicam 15 mg A 550 660 2000 1320 40 13 

P156 Piroxicam 20 mg tab A 1300 273 2000 540 98 13 

M070 Metformin tab A 1260 270 2000 540 96 13 

A143 Antasida tab A 1670 196 2000 392 130 12 

D043 Dexametason 0,5 mg A 1230 253,1 2000 500 99 12 

K041 Ketokonazole tab A 540 552,99 2000 1100 44 12 

G113 Glimepirid 3 mg B 170 1725,72 2000 3450 14 12 

C086 Captopril 25 mg  B 1190 193 2000 386 111 10 

V058 Vit B1 tab B 90 2500 2000 500 26 3 

O079 Ondansentron tab 4 mg B 60 3200 2000 6400 6 10 
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F088 Furosemide 40 mg B 220 860 2000 1720 22 10 

G114 Glimepirid 4 mg B 80 2300,97 2000 4600 8 10 

N065 Na diclofenac 50 mg B 600 300 2000 600 63 9 

A053 Allopurinol tab 100 mg B 590 300 2000 600 62 9 

I001 Ibuprofen 400 mg B 560 300 2000 600 61 9 

A104 Ambroxol tab B 820 200 2000 400 91 9 

P149 Piroxicam 10 mg tab B 780 200 2000 400 88 8 

C176 Ciprofloxacin tab B 200 730,38 2000 1460 23 8 

C174 Cimetidin tab B 230 635 2000 1270 26 9 

M169 Methylprednisolon 8 mg B 280 520 2000 1040 32 8 

V098 Vit B6 tab B 80 1816,36 2000 360 29 2 

A037 Acyclofir tab 400 mg C 150 889,01 2000 1778 18 8 

M068 Metamizole sodium tab C 360 309,4 2000 600 48 7 

O078 Ondansentron 8 mg tab C 40 2.627,57 2000 5254 5 8 

V097 Vit B12 tab C 60 1691,64 2000 340 26 2 

M187 Metronidazole 500 mg tab C 360 269,67 2000 540 51 7 

N145 Nifedipin tab C 430 210 2000 420 63 6 

Z023 Vit C tab C 410 200 2000 400 64 6 

M071 Methylprednisolon 16 mg C 40 1585 2000 320 22 1 

C077 Captopril 12,5 mg C 570 111 2000 220 101 5 

S185 Salbutamol 4 mg tab C 310 200 2000 400 55 5 

L084 Loperamid tab C 280 192 2000 380 54 5 

V054 Vit B kompleks  C 240 218 2000 420 47 5 

Z029 Zink tab C 130 400 2000 800 25 5 

A015 Acetylsistein 250 mg tab C 50 950 2000 1900 10 5 

M062 Meloxicam 7,5 mg tab C 100 444,7 2000 900 21 4 
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A036 Acyclofir tab 200 mg C 50 839,16 2000 1680 11 4 

G109 Glimepirid 1 mg C 60 671,11 2000 1340 13 4 

L085 Loratadin tab C 100 390 2000 780 22 4 

S213 Spironolactan 25 mg tab C 50 393,21 2000 780 16 3 

C088 Captopril 50 mg C 60 280 2000 560 20 3 

S100 Salbutamol 2mg tab C 150 109,15 2000 200 54 2 

G115 Guaifenesin tab C 130 107,97 2000 200 50 2 

D117 

Diclofenac potassium 50 mg 

tab C 20 676,02 2000 1340 59 0 

P197 Propanolol 40 mg tab C 20 165,24 2000 330 15 1 

P196 Propanolol 10 mg C 10 105,15 2000 200 14 0 

A014 Acarbose 50 mg C 0 1.500,00 2000 3000 0 0 

S212 Spironolactan 100 mg tab C 0 1700 2000 340 0 0 
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Lampiran 10. Perhitungan SS dan ROP 

Kode Obat Nama Obat Kelas 

Jumlah 

Pemakaian (D) 

Harga 

Satuan 

(Rp) 

Rata-Rata 

Pemakaian Per 

Hari (d) Z (98%) 

Lead 

Time (L) 

Safety 

Stok (SS) ROP 

A132 Amlodipin 10 mg A 1300 705 14 2.05 2 58 86 

P059 Paracetamol tab A 3000 300 33 2.05 2 203 269 

C173 Cetirizin tab A 1960 400 21 2.05 2 86 128 

G112 Glimepirid 2 mg A 760 962,5 8 2.05 2 33 49 

A133 Amlodipin 5 mg A 1240 475 13 2.05 2 53 79 

S211 Simvastatin 20 mg tab A 1330 434,84 14 2.05 2 58 86 

A092 Allopurinol tab 300 mg A 790 650 8 2.05 2 33 49 

S186 Simvastatin 10 mg tab A 1180 406,91 13 2.05 2 53 79 

R007 Ranitidin tab A 1590 300 17 2.05 2 69 97 

A165 Asam mefenamat A 1300 350 14 2.05 2 58 86 

M078 Methylprednisolon 4 mg A 1220 355 13 2.05 2 53 79 

D097 Dexametason 0,75 mg A 1250 300 13 2.05 2 53 79 

G032 Glibenklamide  A 820 454 9 2.05 2 36 54 

M060 Meloxicam 15 mg A 550 660 6 2.05 2 24 36 

P156 Piroxicam 20 mg tab A 1300 273 14 2.05 2 58 86 

M070 Metformin tab A 1260 270 14 2.05 2 58 86 

A143 Antasida tab A 1670 196 18 2.05 2 73 109 

D043 Dexametason 0,5 mg A 1230 253,1 13 2.05 2 53 79 

K041 Ketokonazole tab A 540 552,99 6 2.05 2 24 36 

G113 Glimepirid 3 mg B 170 1725,72 1 2.05 2 4 6 

C086 Captopril 25 mg  B 1190 193 13 2.05 2 53 79 

V058 Vit B1 tab B 90 2500 1 2.05 2 4 6 
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O079 Ondansentron tab 4 mg B 60 3200 0 2.05 2 0 0 

F088 Furosemide 40 mg B 220 860 2 2.05 2 8 12 

G114 Glimepirid 4 mg B 80 2300,97 0 2.05 2 0 0 

N065 Na diclofenac 50 mg B 600 300 6 2.05 2 24 36 

A053 Allopurinol tab 100 mg B 590 300 6 2.05 2 24 36 

I001 Ibuprofen 400 mg B 560 300 6 2.05 2 24 36 

A104 Ambroxol tab B 820 200 9 2.05 2 36 54 

P149 Piroxicam 10 mg tab B 780 200 8 2.05 2 32 48 

C176 Ciprofloxacin tab B 200 730,38 2 2.05 2 8 12 

C174 Cimetidin tab B 230 635 2 2.05 2 8 12 

M169 Methylprednisolon 8 mg B 280 520 3 2.05 2 12 18 

V098 Vit B6 tab B 80 1816,36 0 2.05 2 0 0 

A037 Acyclofir tab 400 mg C 150 889,01 1 2.05 2 4 6 

M068 Metamizole sodium tab C 360 309,4 4 2.05 2 16 24 

O078 Ondansentron 8 mg tab C 40 2.627,57 0 2.05 2 0 0 

V097 Vit B12 tab C 60 1691,64 0 2.05 2 0 0 

M187 

Metronidazole 500 mg 

tab C 360 269,67 4 2.05 2 16 24 

N145 Nifedipin tab C 430 210 4 2.05 2 16 24 

Z023 Vit C tab C 410 200 4 2.05 2 16 24 

M071 

Methylprednisolon 16 

mg C 40 1585 0 2.05 2 0 0 

C077 Captopril 12,5 mg C 570 111 6 2.05 2 24 36 

S185 Salbutamol 4 mg tab C 310 200 3 2.05 2 12 18 

L084 Loperamid tab C 280 192 3 2.05 2 12 18 

V054 Vit B kompleks  C 240 218 2 2.05 2 8 12 

Z029 Zink tab C 130 400 1 2.05 2 4 6 
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A015 Acetylsistein 250 mg tab C 50 950 0 2.05 2 0 0 

M062 Meloxicam 7,5 mg tab C 100 444,7 1 2.05 2 4 6 

A036 Acyclofir tab 200 mg C 50 839,16 0 2.05 2 0 0 

G109 Glimepirid 1 mg C 60 671,11 0 2.05 2 0 0 

L085 Loratadin tab C 100 390 1 2.05 2 4 6 

S213 Spironolactan 25 mg tab C 50 393,21 0 2.05 2 0 0 

C088 Captopril 50 mg C 60 280 0 2.05 2 0 0 

S100 Salbutamol 2mg tab C 150 109,15 1 2.05 2 4 6 

G115 Guaifenesin tab C 130 107,97 1 2.05 2 4 6 

D117 

Diclofenac potassium 50 

mg tab C 20 676,02 0 2.05 2 0 0 

P197 Propanolol 40 mg tab C 20 165,24 0 2.05 2 0 0 

P196 Propanolol 10 mg C 10 105,15 0 2.05 2 0 0 

A014 Acarbose 50 mg C 0 1.500,00 0 2.05 2 0 0 

S212 Spironolactan 100 mg tab C 0 1700 0 2.05 2 0 0 
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